1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市

規則》第 13.10B條作出。

茲載列本公司於二零二二年六月一日在上海證券交易所網站刊發之《關於完成工商變更登記並換發

〈營業執照〉的公告》，僅供參閱。

承董事會命

烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長

王安

中國烟台，二零二二年六月一日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、張輝先生及王艷輝先生，非執行董事為劉宗宜先生，獨
立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及李堯先生。

*僅供識別

1

证券代码：605198         证券简称：德利股份         公告编号：2022-028

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发《营业执照》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021 年

5 月 11 日召开 2020 年年度股东大会及类别股东会议审议通过了《关于提请股东大会给

予董事会一般性授权以决定回购不超过本公司已发行 H 股总数的 10%股份的议案》。根

据股东大会的授权，本公司于 2021 年 6 月 2 日至 2022 年 1 月 27 日期间实施 H 股回购，

回购 H 股总量 9,600,000 股，占股东大会批准一般性授权之日公司已发行 H 股股份总

数的 9.921%，占公司股份总数的 2.614%。本次回购的 H 股股份已于 2022 年 2 月 11 日

全部注销，并于当日在上海证券交易所网站发布了《关于注销已回购 H 股股份的公告》

（具体内容详见公司于 2022 年 2 月 12 日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《烟台北方安德利果汁股份有限公司关于注销已回购 H 股股份

的公告》（公告编号：2022-005）。本次回购股份注销后，公司注册资本相应由人民

币 367,300,000元减少至 357,700,000元。

2022 年 5 月 26 日公司召开 2021 年年度股东大会、2022 年第二次 A 股类别股东会

议及 2022 年第二次 H 股类别股东会议审议通过了《关于变更注册资本并修订<公司章

程>的议案》（具体内容详见公司于 2022 年 5 月 27 日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《烟台北方安德利果汁股份有限公司 2021 年年度股东大会、

2022 年第二次 A 股类别股东会议及 2022 年第二次 H 股类别股东会议决议公告》（公告

编号：2022-024）。

2022 年 6 月 1 日公司完成了工商变更登记手续，并取得了烟台市市场监督管理局

换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

2

统一社会信用代码：91370000613431903J

名称：烟台北方安德利果汁股份有限公司

类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

法定代表人：王安

注册资本：人民币叁亿伍仟柒佰柒拾万元整

成立日期：1996年 03月 30日

住所：山东省烟台市牟平经济开发区安德利大街 18号

经营范围：生产销售各种原浆果汁、果蔬汁、复合果蔬汁、饮用水、果醋、果酱、

罐头、食用果蔬香精及食品用香料；铁制包装品的加工销售；果渣的生物综合利用；

从事各种原浆果汁、果蔬汁、复合果蔬汁、果浆、食用果蔬香精及食品用香料的批发

和进出口业务；自有房屋出租。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2022年 6月 1日